

Middelfart Marina Park ApS

CVR-nr. 30004280

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Poul Jensen-Dahm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Middelfart Marina Park ApS

Nørregade 73

5592 Ejby

CVR-nr.: 30004280

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Poul Jensen-Dahm, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på 1.069 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2014.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(983.617)	(44)
Andre finansielle omkostninger		(84.957)	(135)
Årets resultat		<u>(1.068.574)</u>	<u>(179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.068.574)	(179)
		<u>(1.068.574)</u>	<u>(179)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		750.000	1.700
Varebeholdninger	2	<u>750.000</u>	<u>1.700</u>
Omsætningsaktiver		<u>750.000</u>	<u>1.700</u>
Aktiver		<u><u>750.000</u></u>	<u><u>1.700</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(2.851.869)</u>	<u>(1.785)</u>
Egenkapital		<u>(2.726.869)</u>	<u>(1.660)</u>
Bankgæld		311.171	269
Gæld til associerede virksomheder		3.140.805	3.076
Anden gæld		<u>24.893</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.476.869</u>	<u>3.360</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.476.869</u>	<u>3.360</u>
Passiver		<u>750.000</u>	<u>1.700</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.783.295)	(1.658.295)
Årets resultat	0	(1.068.574)	(1.068.574)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.851.869)	(2.726.869)

Noter

1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at behovet herfor opstår.

Det er ledelsens opfattelse, at de fornødne kreditfaciliteter vil være til stede.

2. Varebeholdninger

Varebeholdninger består af en handelsejendom, som har en kostpris på 2.433.165 kr. og er nedskrevet med 1.683.165 kr. Værdien af handelsejendommen udgør derfor 750.000 kr. Ejendommen forventes solgt i 2014.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev på i alt 350.000 kr. med sikkerhed i fast ejendom.